

# Årsredovisning

för

## L & J Service Köping AB

556838-2575

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L & J Service Köping AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Köping 2023-02-28

Jonas Söderberg



# Årsredovisning

för

## L & J Service Köping AB

556838-2575

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för L & J Service Köping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Reparationer och service inom verkstadsindustrin samt tillverkning av maskindtaljer och verktyg.

Företaget har sitt säte i Köping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 596	3 356	3 187	2 513
Resultat efter finansiella poster	553	302	363	304
Soliditet (%)	52	46	51	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	222 463	230 336	<b>502 799</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		230 336	-230 336	<b>0</b>
Årets resultat			332 898	<b>332 898</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>272 799</b>	<b>332 898</b>	<b>655 697</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 799
årets vinst	332 898
	<b>605 697</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	305 697
	<b>605 697</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 595 652	3 356 310
Övriga rörelseintäkter		76 333	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 671 985</b>	<b>3 356 310</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 234 901	-890 406
Övriga externa kostnader		-491 267	-294 863
Personalkostnader	2	-2 362 891	-1 840 847
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 209	-28 627
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 119 268</b>	<b>-3 054 743</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>552 717</b>	<b>301 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	-17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-100</b>	<b>-17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>552 617</b>	<b>301 550</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Förändring av överavskrivningar		2 840	-10 471
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-137 160</b>	<b>-10 471</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>415 457</b>	<b>291 079</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 559	-60 743
<b>Årets resultat</b>		<b>332 898</b>	<b>230 336</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

135 433

165 642

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

958 850

1 218 134

Övriga fordringar

3 076

23 418

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

353 213

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 315 139**

**1 241 552**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

515 097

234 248

**Summa omsättningstillgångar**

**1 830 236**

**1 475 800**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 965 669**

**1 641 442**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

1

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

272 799

222 463

Årets resultat

332 898

230 336

**Summa fritt eget kapital**

**605 697**

**452 799**

**Summa eget kapital**

**655 697**

**502 799**

#### Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

390 000

250 000

Akkumulerade överavskrivningar

71 573

74 413

**Summa obeskattade reserver**

**461 573**

**324 413**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

217 325

192 340

Skatteskulder

30 893

30 313

Övriga skulder

348 654

405 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

251 527

185 876

**Summa kortfristiga skulder**

**848 399**

**814 230**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 965 669**

**1 641 442**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	416 741	306 641
Inköp	0	111 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>416 741</b>	<b>417 641</b>
Ingående avskrivningar	-251 999	-223 372
Årets avskrivningar	-30 209	-28 627
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-282 208</b>	<b>-251 999</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>134 533</b>	<b>165 642</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	71 573	74 413
Periodiseringsfond 2018	90 000	90 000
Periodiseringsfond 2019	70 000	70 000
Periodiseringsfond 2020	90 000	90 000
Periodiseringsfond 2022	140 000	0
	<b>461 573</b>	<b>324 413</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Sjöberg, Modern Ekonomi Sverige AB

Köping 2023-02-28

Jonas Söderberg



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2023051213709